
Rozměr 
pneumatiky
(pouze "A" značky)

Pozice
Francie, 

Skandinávie, 
Švýcarsko

Ostatní země

205/65R17.5 Návěsová 373 326
205/75R17.5 Řízená a záběrová 339 296
215/75R17.5 Návěsová 359 314
225/75R17.5 Řízená a záběrová 376 329
235/75R17.5 Návěsová 422 368
245/70R17.5 Návěsová 471 412
245/70R19.5 Návěsová 490 428
265/70R19.5 Řízená a záběrová 496 433
265/70R19.5 Návěsová 461 402
285/70R19.5 Návěsová 598 522
435/50R19.5 Návěsová 847 739
445/45R19.5 Návěsová 932 813
11R22.5 Řízená a záběrová 592 516
11R22.5 Návěsová 532 465
275/70R22.5 Řízená a záběrová 668 583
295/55R22.5 Záběrová 910 794
295/60R22.5 Řízená a záběrová 751 655
295/80R22.5 Řízená a záběrová 738 644

Rozměr 
pneumatiky
(pouze "A" značky)

Pozice
Francie, 

Skandinávie, 
Švýcarsko

Ostatní země

305/70R22.5 Řízená a záběrová 691 603
315/45R22.5 Záběrová 890 776
315/60R22.5 Řízená a záběrová 815 711
315/70R22.5 Řízená a záběrová 763 666
315/80R22.5 Řízená a záběrová 780 681
355/50R22.5 Řízená 875 764
385/55R22.5 Řízená 830 724
385/55R22.5 Návěsová 796 695
385/65R22.5 Řízená 788 688
385/65R22.5 Návěsová 748 652
425/65R22.5 Návěsová 1014 885
445/65R22.5 Návěsová 1091 952
455/40R22.5 Návěsová 871 760

Dunlop -5%
Všechny "B" značky -10%
Fulda a Sava -15%
Protektory a Budget (nízkorozpočtové) značky -25%

SERVICELINE24
CENÍK

PNEUMATIKY GOODYEAR

SLUŽBY

GOODYEAR.EU/TRUCK

PLATNÝ OD 1. ŘÍJNA 2022

Všechny ceny pneumatik a servisu jsou uvedeny v eurech (€).  
Tento ceník nahrazuje všechny předchozí verze a Goodyear Operations si vyhrazuje právo ceny kdykoli změnit.

Rakousko, Francie,  
Skandinávie, 

Švýcarsko
Německo

BeNeLux, Španělsko, 
Portugalsko, Itálie, 

Polsko, Česká republika
Ostatní země

08:00-18:00 Pondělí - Pátek;  
08:00-12:00 Sobota (kromě Skandinávie) 317 285 257 227

06:00-08:00 a 18:00-22:00 Pondělí - Pátek;  
06:00-08:00 Sobota (kromě Skandinávie) 430 395 360 313

Ostatní časy ( včetně víkendů a státních svátků) 553 475 428 381

Poznámka: Servisní sazba bude přiřazena k období, ve kterém byla uskutečněna většina servisních prací.

ServiceLine24 administrativní poplatek 75 75 75 75

Náhradní kolo (dodané zákazníkem) 85 85 85 85
Další pneumatika - demontáž/montáž z osy a ráfku 55 55 55 55
Další pneumatika - demontáž/montáž pouze z osy 33 33 33 33
Malá oprava (pouze 'Stop & Go' servis) 65 65 65 65
Vyvážení (pouze na vyžádání od ServiceLine24) 28 28 28 28
Dotažení šroubů kol (pouze na vyžádání ServiceLine24) 33 33 33 33
Další hodiny (3 hodiny v ceně) 83 83 83 83
'Stop & Go' : Servisní práce v pneuservisu (pouze v pracovní době) 65 60 60 55

Spotřební materiál (ventil, prodloužení) 11 11 11 11
Cena za kilometr - nad 120 km celkem 1.6 Euro/km 1.6 Euro/km 1.6 Euro/km 1.6 Euro/km

1.	 Cena	služby	zahrnuje	3	hodinový	výjezd	a	montáž	první	pneumatiky	(demontáž	a	montáž	z	osy	a	ráfku).	
2.	 V	případě	požadavku	pneumatiky	mimo	ceník,	bude	fakturováno	za	cenu	obvyklou	na	daném	trhu.	
3.	 Ceny	pneumatik	a	služeb	se	nevztahují	na	práci	prováděnou	na	dálnicích	v	zemích,	které	prosazují	používání	určené	odtahové	služby,	 

jako	je	Francie	a	Itálie.	Tyto	náklady	budou	fakturovány	v	poměru	1:1.
4.	 Dodatečné	náklady,	které	nejsou	uvedeny	v	ceníku,	budou	fakturovány	v	poměru	1:1.	 

Například:	ráfky,	poplatky	za	tunely	a	/	nebo	dálniční	mýtné	nebo	vynucené	použití	odtahové	služby,	dopravní	značky	nebo	dálniční	hlídky.
5.	 Opravy	pneumatik	jsou	povoleny	pouze	v	rámci	'Stop	&	Go'	servisu	(zastavení	ve	stacionárním	servisu)	nebo	pokud	je	vozidlo	na	bezpečném	místě	mimo	silnici.
6.	 Likvidace	pneumatik	bude	účtována	dle	místní	legislativy.	Tyto	náklady	budou	fakturovány	v	poměru	1:1.



GOODYEAR TRUCKFORCE

6.500 servisních poskytovatelů:
rozmístěných po celé Evropě

Vícejazyčné call centrum:
provozované profesionály   
pro nákladní pneumatiky

Servis, 365 dní v roce

Aktivní řízení zásahů:  
poskytující odborné služby a podporu

24-HODINOVÉ HOTLINE TELEFONNÍ ČÍSLO: 

+32 11 30 76 07

Goodyear Operations S.A.
Avenue Gordon Smith
L-7750 Colmar-Berg
Luxembourg

www.goodyear.eu/truck 


